- <sup>25</sup> Слово, сказанное Высокопреосвященным Дионисием, митрополитом Варшавским и Волинским и всея Польши, при вручении жезла новохиротонисанному преосвященному Симону, епископу Кременецкому, викарию Волинской епархии, 6 апреля 1924 года в Варшавской митрополичьей церкви // Воскресное чтение. – 1924. – № 17. – 12(25) мая. – С. 260.
- <sup>26</sup> *Білон Петро, прот.* Спогади. – Пітсбург, 1952. – Частина перша. – 164 с. – С. 128.
- <sup>27</sup> Распоряжения епархиальных начальств по Волинской епархии // Вестник Православной митрополии в Польше. – 1924. – № 29–30. – 2 ноября. – С. 4.